проект

Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

4 собрание                                                                                                              4 созыва
«__»___.2018г.                                                № ___                                                  с.Сергеево
 О рассмотрении заявления
 Администрации муниципального образования

Сергеевское сельское поселение об уборке
деревьев на земельном участке по адресу:

с.Сергеево, ул.Школьная, 8а для
строительства многоквартирного
муниципального жилого дома

  Рассмотрев заявление  Администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение об уборке деревьев на земельном участке по адресу: с.Сергеево, ул.Школьная, 8а для строительства многоквартирного муниципального жилого дома, руководствуясь Уставом  Сергеевского сельского поселения

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
     1.   Разрешить   уборку деревьев по адресу: Томская область, Первомайский район, с.Сергеево, ул.Школьная, 8а,  береза в количестве 22 штуки, сосна в количестве 8 (восемь) штук.
 Глава  Сергеевского
сельского  поселения:                                              О.А. Барсуков